
 

                                      
   

Istituto di Istruzione Secondaria di Secondo grado “A. Moro”  

Margherita di Savoia (BT)  

  
    Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Scienze Applicate IPSAR: Enogastronomia, Sala e vendita, Accoglienza turistica  
          Via Vanvitelli, 1 -, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.655600 - C.M. FGIS05300R - C.F. 90111860723  
Sito web: www.iissmoromargheritadisavoia.edu.it - Email: fgis05300r@istruzione.it - P.E.C. fgis05300r@pec.istruzione.it  

 

Margherita di Savoia, 12.08.2024 

All’ albo On-Line 

Al sito web di Istituto 

 

 

 

OGGETTO:  Pubblicazione Graduatorie di Istituto di III Fascia PROVVISORIE del Personale ATA.  
  
  
  
  

  Triennio 2024/2027.  

Il Dirigente Scolastico  
  

Vista  

  

  l’O.M. n. 89/2024 sulla presentazione delle domande di inclusione/aggiornamento per le 

graduatorie di istituto di III Fascia per il Personale A.T.A.;  

Visto  

  

  

  la Nota USP Bari n. 28778 del 01/08/2024 che dispone per il giorno 12/08/2024 la 

pubblicazione delle graduatorie di istituto di III fascia Provvisorie per il Personale A.T.A., 

valevoli per il triennio 2024/2027;  

DISPONE  
  

La pubblicazione delle Graduatorie medesime in data 12/08/2024, in Versione Privacy, dandone 

pubblicazione sul Sito Web dell’Istituto.  
  

A partire dalla data odierna, e fino al 21/08/2024, sarà possibile inoltrare reclamo avverso le 

medesime al Dirigente di questa Istituzione Scolastica; nel medesimo termine, con la medesima modalità, 

sarà possibile produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali.  
  

La pubblicazione delle graduatorie Definitive è prevista per il giorno 30/08/2024.  
  
   
                 Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Antonietta Lamacchia  
        Firma autografa omessa a mezzo stampa  
                      (art. 3 D.lgs. n. 39/1993)   
   Firma autografa omessa a mezzo stampa 


